П Р О Т О К О Л № 1
Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение «О принятии проекта новой редакции Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

п. Мельниково

15 июля 2015 года                                                                                                           16-00 час.
Присутствуют:

Рабочая группа для обобщения предложений в проект Устава

Глава МО Мельниковское сельское поселение – Кичигина Татьяна Васильевна
Глава администрации МО Мельниковское сельское поселение – Скороделов Александр Михайлович
Депутат Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение – Жмудь Константин Михайлович

Депутат Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение – Никитина Надежда Владимировна
Ведущий специалист-юрист администрации – Фрибус Анастасия Николаевна
Специалист 1 категории - бухгалтер администрации – Колесникова Татьяна Валентиновна
Главный специалист администрации – Иванова Валентина Александровна
Граждане МО Мельниковское сельское поселение – 26 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение «О принятии проекта новой редакции Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

Слушание открыла Кичигина Татьяна Васильевна – глава муниципального образования Мельниковское сельское поселение. Она разъяснила основные разделы и статьи действующего Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение и основные изменения, и дополнения в новую редакцию Устава на основании Федеральных законов и законов Ленинградской области. Предложила высказать замечания, дополнения, предложения.
Выступления:
1.  Зайцев Владимир Геннадьевич – разъясните пожалуйста подробнее главу 4 Устава об органах местного самоуправления и должностных лицах местного самоуправления.
Кичигина Татьяна Васильевна – предлагаю Фрибус А.Н. подробнее рассказать разделы главы об органах местного самоуправления и должностных лицах местного самоуправления.
Предложили одобрить проект решения Совета депутатов «О принятии проекта новой редакции Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
Голосовали:

За – 26 человек

Против – нет

Воздержались – нет
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                                                      Т.В. Кичигина
Секретарь                                                                                                               О.В. Малышева